PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2020г. № 34-П
	О мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул»

Во исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 27.03.2020г. № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», Администрация сельского поселения Караул
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МКУК «Центр народного творчества и культурных инициатив» сельского поселения Караул (Вэнго Е.А.), МКУК «Централизованная библиотечная система» сельского поселения Караул (Алекберова Н.А.), МКУ ДО «Детская школа искусств» сельского поселения Караул (Грязева Е.В.) на период до 12.07.2020 года приостановить организацию и проведение всех публичных, спортивных, развлекательных, культурно – досуговых мероприятий с очным присутствием граждан.

2. Руководителям ТП Администрации сельского поселения Караул: с. Караул (Савко О.Н.), п. Носок (Тэседо С.А.), п. Усть-Порт (Кузьменко С.И.), п.Тухард (Альков В.А.), п. Байкаловск (Кармашкина В.В.), п. Воронцово (Повстенко М.В) организовать проведение мероприятий по информированию населения по недопущению распространения коронавирусной инфекции принятых на территории Красноярского края и использования средств индивидуальной защиты.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Караул и в информационном вестнике «Усть-Енисеец».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Караул                                                                 Ю.И. Чуднов